
 

＜報道関係各位＞ 

２０２０年４月１５日 

株式会社 そごう・西武 

 

 

 

そごう広島店の臨時休業について 

 

 

株式会社そごう・西武（本社：東京都千代田区）は、広島県の新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた

「感染拡大警戒宣言」を受け、お客さま並びに従業員の安全確保を考慮した結果、そごう広島店につきま 

しては、下記の期間において食品を除き臨時休業を決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。 

当社は今後も、お客さまと従業員の安全と健康を最優先し、お取引先さま等関係各位のご協力をいただ

きながら、新型コロナウィルス感染拡大防止に努めてまいります。お客さまにはご迷惑とご心配をおかけ 

いたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

                             記 

 

 

そごう広島店 臨時休業日    ２０２０年４月１８日（土）、１９日（日） 

※食品は営業を継続  食品売場営業時間 １１：００～１８：００ 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、今後新たな変更が生じた場合は、そごう・西武のＨＰなどを通じ、お知らせいたします。 

 

以 上 

 

 

 


